
49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:35:46TV Werne 031977PIECHOTA, MarcelM451.(64)1

00:35:59Lauf Team Unna1992BERGMANN, MaritW301.(21)2

00:36:58SuS Oberaden1980EWENS, FabianM401.(31)3

00:38:17TV Wattenscheid 012002WINSE, MarieW U231.(91)4

00:39:03Lauf Team Unna1978SCHMELZER, KaiM402.(72)5

00:39:341991GOLDMANN, TimM301.(141)6

00:39:36Tuesday Run Project (SuS Oberaden)1981KATSIGIANNIS, AlexandrosM403.(16)7

00:39:571973MEIER, Friedrich-WilhelmM452.(53)8

00:40:01Sport für Spenden1975KLIEBE, BerndM453.(146)9

00:40:251978GROSSE, BenjaminM404.(165)10

00:40:26TVG Kaiserau1997HUBER, BenM1.(38)11

00:41:08Greif Club1966RONSDORF, MarcoM551.(67)12

00:41:10Running Crew Münster1988HORSTER, LutzM302.(37)13

00:41:15Marathon-Club Menden1963WEIER, RalfM552.(86)14

00:41:381994NOWAKOWSKI, ChristophM2.(60)15

00:42:25SuS Bertlich2008WOZNY, SimonMJ U161.(157)16

00:42:581981JUWIG, MarcM405.(144)17

00:43:211965SCHNEIDER, AndreasM553.(76)18

00:43:241990HUSTÄDTE, MarvinM303.(143)19

00:44:05SuS Bertlich1969KLICK, MichaelM501.(145)20

00:44:37Erdinger Active Team1979SCHWARZFELLER, TobiasM406.(149)21

00:45:29SC Hagen-Wildewiese1979TIGGES, SabrinaW401.(154)22

00:46:04Lauf Team Unna1966MILK, AndreasM554.(54)23

00:46:08TuS Hemmerde1967STEUBER, OlafM555.(83)24

00:46:26TVG Kaiserau1967BALS, JochenM556.(19)25

00:46:29Team Erdinger Alkoholfrei1983SOMBORN, MelanieW351.(152)26

00:46:35LWT Dortmund-Ost1967BRÜHL, ThomasM557.(24)27

00:46:481984KIRCHNER, RolandM351.(44)28

00:48:431968ULRICH, MarkusM502.(155)29

00:49:07LG Hamm (BVB)1969SCHELTER, MichelM503.(71)30

00:49:24Kaiserau 201986BONAUER, DavidM352.(1)31

00:50:06LWT Dortmund-Ost1957SOBOTTA, ReinhardM651.(80)32

00:51:321983FINKE, TimM353.(33)33

00:51:341987BURCHERT, SebastianM354.(25)34

00:51:501978BIERSCHENK, AndreasM407.(22)35

00:52:171980SIKORA, RemigiuszM408.(79)36

00:52:181985BALAT, AnnetteM355.(159)37

00:52:40Kaiserau 201956MÜLLER, KlausM652.(6)38

00:52:471980SCHOLZ, MatthiasM409.(77)39

00:52:50Kaiserau 201956KAEBE, WolfgangM653.(5)40

00:52:58TVG Kaiserau1968HUBER, MartinaW501.(39)41

00:53:00Kaiserau 201965KAEBE, BrittaW551.(4)42

00:53:12Lauffreunde Bönen1968BÜCKER, ThorstenM504.(13)43

00:53:12LWT Unna1976EBBING, TinaW451.(27)44

00:53:171972GOD, ClaudiaW502.(36)45
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49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:53:171970KAMPFERT, MartinaW503.(42)46

00:53:18Lauffreunde Bönen1971BÜCKER, HeikoM505.(12)47

00:53:48Tuesday Run Project (SuS Oberaden)1981BIALASCHIK, AdamM4010.(15)48

00:54:04Tuesday Run Project (SuS Oberaden)1980POP, ArthurM4011.(17)49

00:54:06Lauf Team Unna1980SCHMELZER, StephanieW402.(161)50

00:54:061987SCHEER, KatharinaW352.(69)51

00:54:271960EIKENBUSCH, RalfM601.(158)52

00:54:291973SPRENGER, MarkusM454.(81)53

00:54:351977ELLENDORFF, KoljaM455.(30)54

00:54:351973SALINSKI, PeterM456.(68)55

00:54:44TVG Kaiserau1961LUSTS, HerbertM602.(52)56

00:55:00Kaiserau 201971HAUSCHE, SuseW504.(3)57

00:55:22Kaiserau 201960SCHIRMER, Dr. DetlevM603.(8)58

00:56:051982SCHEWINSKI, MarioM4012.(148)59

00:56:081964EGBRING, MartinM558.(29)60

00:56:08Sport für Spenden1972SCHMID, ThomasM506.(74)61

00:56:291969SOMMERSTANGE-ULRICH, StefanieW505.(153)62

00:56:341967NOGALA, BirgitW552.(59)63

00:57:26Lauf Team Unna1952FRIEDEMANN, AngelikaW701.(34)64

00:57:281973EVERMANN, AndreasM457.(164)65

00:57:461979ROBBERT, ChristianM4013.(66)66

00:57:571963KALPEIN, AndreasM559.(41)67

00:58:201967SCHLAKE, ReinhardM5510.(163)68

00:58:26Sport für Spenden1979FIGGEN, AnkeW403.(32)69

00:58:26Sport für Spenden1978TROTTENBERG, KatrinW404.(85)70

00:58:26Sport für Spenden1974SCHMID, KristinaW452.(73)71

00:58:451951VOEBEL, GerdM701.(156)72

00:59:25TVG Kaiserau1971BALS, KarenW506.(20)73

00:59:36Lauffreunde Bönen1981BUCHHOLZ, ThorstenM4014.(11)74

00:59:38Lauffreunde Bönen1983KRÄHLING, KatharinaW353.(50)75

01:01:191966THOMAS, PeterM5511.(84)76

01:01:201967GSCHWIND, FrankM5512.(160)77

01:01:52running4charity1986ZUR HEIDEN, KathrinW354.(93)78

01:01:52running4charity1984PREUSSE, TristanM356.(65)79

01:02:091968ULBER, KerstinM507.(162)80

01:02:56SUS Oberaden2004KURZ, MikaMJ U201.(169)81

01:02:57TUS Weddinghofen1973KURR, MelanieW453.(51)82

01:03:28LWT-Unna1964SCHULTE, BurkhardM5513.(168)83

01:06:30TSC Eintracht Dortmund1964PARCHE, UteW553.(62)84

01:06:36Lauffreunde Bönen1985VIEREGGE, RebeccaW355.(14)85

01:06:421972EGBRING, MaritaW507.(28)86

01:08:30RuhrRiders /ZRGirls1972NEUGEBAUER, ThorstenM508.(56)87

01:08:54RuhrRiders /ZRGirls1974NEUGEBAUER, ChristianeW454.(55)88

01:08:541981WERNING, ClaudiaW405.(171)89

01:08:551969HILGEMEIER, NielsM509.(172)90

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Mai 2022, 16:44 Uhr
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01:12:121983SKIRDE, MarkusM357.(151)91

01:12:121983SKIRDE, ManuelaW356.(150)92

01:12:30LT Bittermark Dortmund1942SCHEER, WilhelmM801.(70)93

01:18:091968MÜLLER, ChristianM5010.(166)94

01:25:121968BRÜHL, UlrikeW508.(173)95
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49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:35:59Lauf Team Unna1992BERGMANN, MaritW301.(21)1

00:38:17TV Wattenscheid 012002WINSE, MarieW U231.(91)2

00:45:29SC Hagen-Wildewiese1979TIGGES, SabrinaW401.(154)3

00:46:29Team Erdinger Alkoholfrei1983SOMBORN, MelanieW351.(152)4

00:52:58TVG Kaiserau1968HUBER, MartinaW501.(39)5

00:53:00Kaiserau 201965KAEBE, BrittaW551.(4)6

00:53:12LWT Unna1976EBBING, TinaW451.(27)7

00:53:171972GOD, ClaudiaW502.(36)8

00:53:171970KAMPFERT, MartinaW503.(42)9

00:54:06Lauf Team Unna1980SCHMELZER, StephanieW402.(161)10

00:54:061987SCHEER, KatharinaW352.(69)11

00:55:00Kaiserau 201971HAUSCHE, SuseW504.(3)12

00:56:291969SOMMERSTANGE-ULRICH, StefanieW505.(153)13

00:56:341967NOGALA, BirgitW552.(59)14

00:57:26Lauf Team Unna1952FRIEDEMANN, AngelikaW701.(34)15

00:58:26Sport für Spenden1979FIGGEN, AnkeW403.(32)16

00:58:26Sport für Spenden1978TROTTENBERG, KatrinW404.(85)17

00:58:26Sport für Spenden1974SCHMID, KristinaW452.(73)18

00:59:25TVG Kaiserau1971BALS, KarenW506.(20)19

00:59:38Lauffreunde Bönen1983KRÄHLING, KatharinaW353.(50)20

01:01:52running4charity1986ZUR HEIDEN, KathrinW354.(93)21

01:02:57TUS Weddinghofen1973KURR, MelanieW453.(51)22

01:06:30TSC Eintracht Dortmund1964PARCHE, UteW553.(62)23

01:06:36Lauffreunde Bönen1985VIEREGGE, RebeccaW355.(14)24

01:06:421972EGBRING, MaritaW507.(28)25

01:08:54RuhrRiders /ZRGirls1974NEUGEBAUER, ChristianeW454.(55)26

01:08:541981WERNING, ClaudiaW405.(171)27

01:12:121983SKIRDE, ManuelaW356.(150)28

01:25:121968BRÜHL, UlrikeW508.(173)29
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49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:35:46TV Werne 031977PIECHOTA, MarcelM451.(64)1

00:36:58SuS Oberaden1980EWENS, FabianM401.(31)2

00:39:03Lauf Team Unna1978SCHMELZER, KaiM402.(72)3

00:39:341991GOLDMANN, TimM301.(141)4

00:39:36Tuesday Run Project (SuS Oberaden)1981KATSIGIANNIS, AlexandrosM403.(16)5

00:39:571973MEIER, Friedrich-WilhelmM452.(53)6

00:40:01Sport für Spenden1975KLIEBE, BerndM453.(146)7

00:40:251978GROSSE, BenjaminM404.(165)8

00:40:26TVG Kaiserau1997HUBER, BenM1.(38)9

00:41:08Greif Club1966RONSDORF, MarcoM551.(67)10

00:41:10Running Crew Münster1988HORSTER, LutzM302.(37)11

00:41:15Marathon-Club Menden1963WEIER, RalfM552.(86)12

00:41:381994NOWAKOWSKI, ChristophM2.(60)13

00:42:25SuS Bertlich2008WOZNY, SimonMJ U161.(157)14

00:42:581981JUWIG, MarcM405.(144)15

00:43:211965SCHNEIDER, AndreasM553.(76)16

00:43:241990HUSTÄDTE, MarvinM303.(143)17

00:44:05SuS Bertlich1969KLICK, MichaelM501.(145)18

00:44:37Erdinger Active Team1979SCHWARZFELLER, TobiasM406.(149)19

00:46:04Lauf Team Unna1966MILK, AndreasM554.(54)20

00:46:08TuS Hemmerde1967STEUBER, OlafM555.(83)21

00:46:26TVG Kaiserau1967BALS, JochenM556.(19)22

00:46:35LWT Dortmund-Ost1967BRÜHL, ThomasM557.(24)23

00:46:481984KIRCHNER, RolandM351.(44)24

00:48:431968ULRICH, MarkusM502.(155)25

00:49:07LG Hamm (BVB)1969SCHELTER, MichelM503.(71)26

00:49:24Kaiserau 201986BONAUER, DavidM352.(1)27

00:50:06LWT Dortmund-Ost1957SOBOTTA, ReinhardM651.(80)28

00:51:321983FINKE, TimM353.(33)29

00:51:341987BURCHERT, SebastianM354.(25)30

00:51:501978BIERSCHENK, AndreasM407.(22)31

00:52:171980SIKORA, RemigiuszM408.(79)32

00:52:181985BALAT, AnnetteM355.(159)33

00:52:40Kaiserau 201956MÜLLER, KlausM652.(6)34

00:52:471980SCHOLZ, MatthiasM409.(77)35

00:52:50Kaiserau 201956KAEBE, WolfgangM653.(5)36

00:53:12Lauffreunde Bönen1968BÜCKER, ThorstenM504.(13)37

00:53:18Lauffreunde Bönen1971BÜCKER, HeikoM505.(12)38

00:53:48Tuesday Run Project (SuS Oberaden)1981BIALASCHIK, AdamM4010.(15)39

00:54:04Tuesday Run Project (SuS Oberaden)1980POP, ArthurM4011.(17)40

00:54:271960EIKENBUSCH, RalfM601.(158)41

00:54:291973SPRENGER, MarkusM454.(81)42

00:54:351977ELLENDORFF, KoljaM455.(30)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Mai 2022, 16:44 Uhr



49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:54:351973SALINSKI, PeterM456.(68)44

00:54:44TVG Kaiserau1961LUSTS, HerbertM602.(52)45

00:55:22Kaiserau 201960SCHIRMER, Dr. DetlevM603.(8)46

00:56:051982SCHEWINSKI, MarioM4012.(148)47

00:56:081964EGBRING, MartinM558.(29)48

00:56:08Sport für Spenden1972SCHMID, ThomasM506.(74)49

00:57:281973EVERMANN, AndreasM457.(164)50

00:57:461979ROBBERT, ChristianM4013.(66)51

00:57:571963KALPEIN, AndreasM559.(41)52

00:58:201967SCHLAKE, ReinhardM5510.(163)53

00:58:451951VOEBEL, GerdM701.(156)54

00:59:36Lauffreunde Bönen1981BUCHHOLZ, ThorstenM4014.(11)55

01:01:191966THOMAS, PeterM5511.(84)56

01:01:201967GSCHWIND, FrankM5512.(160)57

01:01:52running4charity1984PREUSSE, TristanM356.(65)58

01:02:091968ULBER, KerstinM507.(162)59

01:02:56SUS Oberaden2004KURZ, MikaMJ U201.(169)60

01:03:28LWT-Unna1964SCHULTE, BurkhardM5513.(168)61

01:08:30RuhrRiders /ZRGirls1972NEUGEBAUER, ThorstenM508.(56)62

01:08:551969HILGEMEIER, NielsM509.(172)63

01:12:121983SKIRDE, MarkusM357.(151)64

01:12:30LT Bittermark Dortmund1942SCHEER, WilhelmM801.(70)65

01:18:091968MÜLLER, ChristianM5010.(166)66
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49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:40:26TVG Kaiserau1997HUBER, Bengesamt11.(38)1

00:41:381994NOWAKOWSKI, Christophgesamt15.(60)2

SENIOREN M30
00:39:341991GOLDMANN, Timgesamt6.(141)1

00:41:10Running Crew Münster1988HORSTER, Lutzgesamt13.(37)2

00:43:241990HUSTÄDTE, Marvingesamt19.(143)3

SENIOREN M35
00:46:481984KIRCHNER, Rolandgesamt28.(44)1

00:49:24Kaiserau 201986BONAUER, Davidgesamt31.(1)2

00:51:321983FINKE, Timgesamt33.(33)3

00:51:341987BURCHERT, Sebastiangesamt34.(25)4

00:52:181985BALAT, Annettegesamt37.(159)5

01:01:52running4charity1984PREUSSE, Tristangesamt79.(65)6

01:12:121983SKIRDE, Markusgesamt91.(151)7

SENIOREN M40
00:36:58SuS Oberaden1980EWENS, Fabiangesamt3.(31)1

00:39:03Lauf Team Unna1978SCHMELZER, Kaigesamt5.(72)2

00:39:36Tuesday Run Project (SuS Oberaden)1981KATSIGIANNIS, Alexandrosgesamt7.(16)3

00:40:251978GROSSE, Benjamingesamt10.(165)4

00:42:581981JUWIG, Marcgesamt17.(144)5

00:44:37Erdinger Active Team1979SCHWARZFELLER, Tobiasgesamt21.(149)6

00:51:501978BIERSCHENK, Andreasgesamt35.(22)7

00:52:171980SIKORA, Remigiuszgesamt36.(79)8

00:52:471980SCHOLZ, Matthiasgesamt39.(77)9

00:53:48Tuesday Run Project (SuS Oberaden)1981BIALASCHIK, Adamgesamt48.(15)10

00:54:04Tuesday Run Project (SuS Oberaden)1980POP, Arthurgesamt49.(17)11

00:56:051982SCHEWINSKI, Mariogesamt59.(148)12

00:57:461979ROBBERT, Christiangesamt66.(66)13

00:59:36Lauffreunde Bönen1981BUCHHOLZ, Thorstengesamt74.(11)14

SENIOREN M45
00:35:46TV Werne 031977PIECHOTA, Marcelgesamt1.(64)1

00:39:571973MEIER, Friedrich-Wilhelmgesamt8.(53)2

00:40:01Sport für Spenden1975KLIEBE, Berndgesamt9.(146)3

00:54:291973SPRENGER, Markusgesamt53.(81)4

00:54:351977ELLENDORFF, Koljagesamt54.(30)5

00:54:351973SALINSKI, Petergesamt55.(68)6

00:57:281973EVERMANN, Andreasgesamt65.(164)7

SENIOREN M50
00:44:05SuS Bertlich1969KLICK, Michaelgesamt20.(145)1
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49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:48:431968ULRICH, Markusgesamt29.(155)2

00:49:07LG Hamm (BVB)1969SCHELTER, Michelgesamt30.(71)3

00:53:12Lauffreunde Bönen1968BÜCKER, Thorstengesamt43.(13)4

00:53:18Lauffreunde Bönen1971BÜCKER, Heikogesamt47.(12)5

00:56:08Sport für Spenden1972SCHMID, Thomasgesamt61.(74)6

01:02:091968ULBER, Kerstingesamt80.(162)7

01:08:30RuhrRiders /ZRGirls1972NEUGEBAUER, Thorstengesamt87.(56)8

01:08:551969HILGEMEIER, Nielsgesamt90.(172)9

01:18:091968MÜLLER, Christiangesamt94.(166)10

SENIOREN M55
00:41:08Greif Club1966RONSDORF, Marcogesamt12.(67)1

00:41:15Marathon-Club Menden1963WEIER, Ralfgesamt14.(86)2

00:43:211965SCHNEIDER, Andreasgesamt18.(76)3

00:46:04Lauf Team Unna1966MILK, Andreasgesamt23.(54)4

00:46:08TuS Hemmerde1967STEUBER, Olafgesamt24.(83)5

00:46:26TVG Kaiserau1967BALS, Jochengesamt25.(19)6

00:46:35LWT Dortmund-Ost1967BRÜHL, Thomasgesamt27.(24)7

00:56:081964EGBRING, Martingesamt60.(29)8

00:57:571963KALPEIN, Andreasgesamt67.(41)9

00:58:201967SCHLAKE, Reinhardgesamt68.(163)10

01:01:191966THOMAS, Petergesamt76.(84)11

01:01:201967GSCHWIND, Frankgesamt77.(160)12

01:03:28LWT-Unna1964SCHULTE, Burkhardgesamt83.(168)13

SENIOREN M60
00:54:271960EIKENBUSCH, Ralfgesamt52.(158)1

00:54:44TVG Kaiserau1961LUSTS, Herbertgesamt56.(52)2

00:55:22Kaiserau 201960SCHIRMER, Dr. Detlevgesamt58.(8)3

SENIOREN M65
00:50:06LWT Dortmund-Ost1957SOBOTTA, Reinhardgesamt32.(80)1

00:52:40Kaiserau 201956MÜLLER, Klausgesamt38.(6)2

00:52:50Kaiserau 201956KAEBE, Wolfganggesamt40.(5)3

SENIOREN M70
00:58:451951VOEBEL, Gerdgesamt72.(156)1

SENIOREN M80
01:12:30LT Bittermark Dortmund1942SCHEER, Wilhelmgesamt93.(70)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:42:25SuS Bertlich2008WOZNY, Simongesamt16.(157)1
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49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U20
01:02:56SUS Oberaden2004KURZ, Mikagesamt81.(169)1

JUNIORINNEN U23
00:38:17TV Wattenscheid 012002WINSE, Mariegesamt4.(91)1

SENIORINNEN W30
00:35:59Lauf Team Unna1992BERGMANN, Maritgesamt2.(21)1

SENIORINNEN W35
00:46:29Team Erdinger Alkoholfrei1983SOMBORN, Melaniegesamt26.(152)1

00:54:061987SCHEER, Katharinagesamt51.(69)2

00:59:38Lauffreunde Bönen1983KRÄHLING, Katharinagesamt75.(50)3

01:01:52running4charity1986ZUR HEIDEN, Kathringesamt78.(93)4

01:06:36Lauffreunde Bönen1985VIEREGGE, Rebeccagesamt85.(14)5

01:12:121983SKIRDE, Manuelagesamt92.(150)6

SENIORINNEN W40
00:45:29SC Hagen-Wildewiese1979TIGGES, Sabrinagesamt22.(154)1

00:54:06Lauf Team Unna1980SCHMELZER, Stephaniegesamt50.(161)2

00:58:26Sport für Spenden1979FIGGEN, Ankegesamt69.(32)3

00:58:26Sport für Spenden1978TROTTENBERG, Katringesamt70.(85)4

01:08:541981WERNING, Claudiagesamt89.(171)5

SENIORINNEN W45
00:53:12LWT Unna1976EBBING, Tinagesamt44.(27)1

00:58:26Sport für Spenden1974SCHMID, Kristinagesamt71.(73)2

01:02:57TUS Weddinghofen1973KURR, Melaniegesamt82.(51)3

01:08:54RuhrRiders /ZRGirls1974NEUGEBAUER, Christianegesamt88.(55)4

SENIORINNEN W50
00:52:58TVG Kaiserau1968HUBER, Martinagesamt41.(39)1

00:53:171972GOD, Claudiagesamt45.(36)2

00:53:171970KAMPFERT, Martinagesamt46.(42)3

00:55:00Kaiserau 201971HAUSCHE, Susegesamt57.(3)4

00:56:291969SOMMERSTANGE-ULRICH, Stefaniegesamt62.(153)5

00:59:25TVG Kaiserau1971BALS, Karengesamt73.(20)6

01:06:421972EGBRING, Maritagesamt86.(28)7

01:25:121968BRÜHL, Ulrikegesamt95.(173)8

SENIORINNEN W55
00:53:00Kaiserau 201965KAEBE, Brittagesamt42.(4)1

00:56:341967NOGALA, Birgitgesamt63.(59)2

01:06:30TSC Eintracht Dortmund1964PARCHE, Utegesamt84.(62)3
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49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W70
00:57:26Lauf Team Unna1952FRIEDEMANN, Angelikagesamt64.(34)1
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